АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2017 №510

О создании инвентаризационной комиссии

В целях выполнения требований Постановления Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» для проведения  инвентаризации сведений о документах и материалах развития территорий, их застройке, земельных участках, объектах капитального строительства и иных необходимых для градостроительной деятельности сведений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области   Администрация  муниципального  района    Камышлинский  Самарской области

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по инвентаризации сведений, подлежащих размещению в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности ( приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по инвентаризации сведений, подлежащих размещению в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (приложение 2).
3. Установить, что инвентаризации подлежат:
3.1	Документы территориального планирования Российской Федерации в части, касающейся территории муниципального района;
3.2	 Документы территориального планирования Самарской области                     в части, касающейся территории муниципального района;
3.3 Документы территориального планирования муниципального района Камышлинский Самарской области;
3.4 Документация по планировке территории муниципального района Камышлинский Самарской области;
3.5 Правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области;
3.6 Градостроительная документация муниципального района Камышлинский Самарской области и сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области;
3.7 Документы и материалы в отношении земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального района Камышлинский Самарской области.
[bookmark: _GoBack]4. К инвентаризации приступить с 23.10.2017 .
5. Цель инвентаризации: формирование информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района-руководителя Управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Абдрафикова Б.Н.
7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».
8.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района                                             Р.К.Багаутдинов

 исп. Насибуллин Ф.Г. 3-31-78

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]